
О снятии особого противопожарного режима на территории Нижегородской области

В связи со снижением пожарной опасности в лесах и населенных пунктах
Нижегородской области Правительство Нижегородской области постановляет:1. На
основании постановления Правительства Нижегородской области от 22.10.2021 г.  №
929 «О снятии особого противопожарного режима на территории Нижегородской
области»  снять особый противопожарный режим, установленный на территории
Нижегородской области постановлением Правительства Нижегородской области от 18
апреля 2021 г. № 301 «Об установлении на территории Нижегородской области особого
противопожарного режима», с 18 октября 2021 г. 
  

 1 / 1


